熊市Ｐ協発第６４号

令和７年１月１４日

各単Ｐ会長理事    様

各市Ｐ担当副会長理事 様

熊本市ＰＴＡ協議会会長 濱石 浩二

                                    （公印省略）

令和６年度 新任研修会開催のお知らせ

小寒の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃

からの本協議会へのご支援・ご協力に感謝申し上げます。

 さて、次年度新任の会長・市Ｐ担当副会長予定の方々を対象とする研修会を、下記のとおり開

催いたします。

つきましては、出欠のご報告をよろしくお願いします。

記

１ 日時   令和７年３月１４日（金） １９：００～２０：３０（受付 １８：３０～）

２ 会場   くまもと県民交流館パレア １０階 パレアホール

３ 内容  新任の会長及び市Ｐ担当副会長向け研修

〇市ＰＴＡ協議会に係る保険

〇市Ｐ助成金制度

〇市ＰＴＡ協議会の活動

〇単Ｐ実践報告

〇グループトーク

○質疑応答 など

４ 申込  下記アドレスまたは２次元コードより、３月５日（水）までに各人でご入力を

お願いいたします（欠席の場合もご入力いただけると幸いです）。

https://forms.gle/aSDwcooVrxHR3JAF6

連絡先 熊本市ＰＴＡ協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F

Tel：096-288-3750  Fax：096-288-3754

E-mail：info@kumamotocity-pta.net

市 P HP↓